
 

 

Bloomberg Kodu
Sektör

Son Kapanış (TL, 08-Ağustos-24) 243.20
Hisse Sayısı (mn)
Piyasa değeri (TLmn) 88,350
Piyasa değeri (US$ mn) 2,641
3A Ort. Vol. (mn)
52-Haftalık

Fiyat Performansı      1A 3A YTD YoY
TL Nominal Getiri -6% 11% 126% 110%
BIST-100 Rölatif 1% 12% 67% 58%

TAVHL.IS TAVHL TI
Hisse Verisi

Fiyat Eğrisi

Havacılık

363

US$21.5
TL102.50 - TL290.75
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Tav Havalimanları 

 TAV yolcu sayısı, Temmuz’24'te yıllık bazda %5 artarak 12.9mn’a 

ulaştı. Temmuz’24’te hizmet verilen dış hat yolcu sayısı yıllık 

bazda %6 artarak 9.58mn olarak gerçekleşirken, yurtiçi yolcu 

sayısı yıllık bazda %4 artarak 3.37mn ‘a yükseldi. 

 

 İzmir’de ve Ankara’da 7A24’te dış hat yolcusu yıllık bazda 

sırasıyla %19 ve %25 artış gerçekleştirdi. İzmir ve Ankara iç 

hattan dış hata giden transfer yolcu akışından olumlu etkileniyor. 
Ek olarak Almatı 7A24’te dış hat yolcusu yıllık bazda %28 artış 

gösterdi.  

 

 7A24 kümülatif toplam yolcu sayısı yıllık bazda  %14 artarken dış 

hat ve iç hat yolcu büyümesi yıllık bazda sırasıyla %16 ve %12 

oldu. Açıklanan Yolcu verilerini Olumlu olarak değerlendiriyoruz. 
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Temmuz’24 Yolcu Verisi 

9 Ağustos 2024 

TAV yolcu sayısı,  Temmuz’da yıllık bazda %5 artarak 12.9mn’a ulaştı(Olumlu)… 

 

Yolcu Sayısı('000) 2023 2024 2024/23 % 2023 2024 2024/23  %

Antalya 5,517 5,630 2% 18,267 20,204 11%

Izmir 1,172 1,195 2% 5,827 6,506 12%

Ankara 1,191 1,240 4% 6,700 7,430 11%

Milas - Bodrum 757 756 0% 2,142 2,330 9%

Gazipasa Alanya 122 155 27% 440 585 33%

Almaty 980 1,125 15% 5,166 6,378 23%

Georgia 503 667 33% 2,305 3,124 36%

Madinah 939 950 1% 5,621 6,566 17%

Tunisia 391 466 19% 1,182 1,500 27%

North Macedonia 353 329 -7% 1,691 1,787 6%

Zagreb 369 433 17% 2,063 2,403 17%

TAV TOPLAM 12,293       12,945       5% 51,404     58,814     14%

Yurtdışı 9,039 9,576 6% 33,237 38,494 16%

Yurtiçi 3,254 3,370 4% 18,168 20,319 12%

Kaynak: Şirket Verisi

Temmuz Ocak- Temmuz

mailto:research@bullsyatirim.com


 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 

 

 

 


